檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許瑋珊

電話：05-3620123轉310

傳真：05-3620525

電子信箱：sandwich3@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國106年8月11日

發文字號：府教社字第1060162834號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0162834A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送本縣106年度教師節系列活動─「我心目中的老師攝

影比賽活動」實施計畫（如附件），請鼓勵所屬師生踴躍

參加，請查照。

說明：

一、依據本府106年度重大節慶系列活動暨本府教育處105學年

度重要行事曆規劃辦理。

二、為培養良好師生互動情誼，藉學生作品傳達敬師愛師行為

，106年度教師節系列活動規劃旨揭計畫，比賽得獎作品

將展覽於教師節表揚大會會場。

三、本案攝影比賽活動說明如下：

(一)參加對象：本縣國小中年級、高年級及國中共三組。

(二)攝影題材：以「我心目中的老師」等相關活動為主呈現

。

(三)交件期限：自106年9月6日至106年9月8日止。

(四)相關作品規格、報名方式、比賽獎勵、作品處理等方式

，詳如實施計畫。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

2

1060003220

嘉義縣立嘉新國民中學

106/08/14

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣政府教育處 2017-08-11
16:07:04